II CÂMARA MUNICIPAL DE SAM A MARIA DO OESTE - ?R
if CNPJ: 95.684.585/0001-12
^ua Alexandre Kordiak, 87 - Centro - Santa Maria do Oeste - PR, CEP: 85230-000
■v Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363

E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereador: Jauri Fernandes de Abreu

Indicação N.°066/ 2022

O vereador supracitado, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1o Que seja realizado a pintura interna e externa da Unidade Básica de Saúde de

Santa Maria do Oeste (Pronto atendimento, Clínica da Mulher e Farmácia).

JUSTIFICATIVA: o mesmo encontra-se com paredes precárias, tinturas
descascando e aparência suja.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 21 de Outubro de 2022

v? í\P>ii£U
Jauri Fernandes de Abreu

Vereador

mailto:camaramunicipalsmo@gmail.com